
  

 

    
 

V Praze dne 29. května 2023 

č. j.: UKPF/304776/2023 

 

1 

Zápis z 50. jednání Kolegia děkana Právnické fakulty Univerzity Karlovy konaného 

dne 29. května 2023 

 

Účast: děkan Boháč, tajemník Hájek, proděkani Antoš, Handrlica, Honusková, Chromá, 

Tomášek, koordinátorka prof. Koldinská, předseda AS PF UK prof. Wintr, místopředseda 

AS PF UK dr. Staša 

 

Omluveni: proděkanka Pfeiffer, koordinátor dr. Urban, místopředseda AS PF UK kol. Linzer 

 

Program: 

1. Děkan 

2. Tajemník 

3. Magisterské studium 

4. Doktorské studium 

5. Věda, výzkum a edice 

6. Rozvoj fakulty 

 

1. Děkan 

1.1. Kolegium děkana projednalo podklad na 3. zasedání Rozšířené kolegium děkana, které 

se bude konat dne 1. června 2023. 

1.2. Kolegium děkana projednalo předběžný program 6. zasedání Vědecké rady PF UK, které 

se bude konat dne 15. června 2023. 

Termíny zasedání vědecké rady v zimním semestru akademického roku 2023/24 jsou 

stanoveny takto: 12. října, 2. listopadu a 23. listopadu 2023. 

 

2. Tajemník 

2.1. Tajemník fakulty předložil návrh letní otevírací doby knihovny, konkrétně: 

od 3. 7. do 4. 8. 2023 knihovna uzavřena, 

od 7. 8. do 1. 9. 2023 knihovna otevřena po-čt od 9.00 do 16.00 hod., 

od 4. 9. 2023 návrat k původní otevírací době knihovny. 

Kolegium děkana s tímto návrhem souhlasilo. 

2.2. Kolegium děkana schválilo opatření děkana o čerpání dovolené na Právnické fakultě 

Univerzity Karlovy v roce 2023. Opatření bude projednáno s odborovou organizací. 

 

3. Magisterské studium 

3.1. Kolegium děkana schválilo návrh konání úředních hodin studijního oddělení v době letních 

prázdnin takto: 

červenec 2023 

přepážky č. 1 až 13 

st 12. 7. 2023 od 9.00 do 11.00 hod. a od 13.00 do 15.00 hod. 

st 19. 7. 2023 od 9.00 do 11.00 hod. a od 13.00 do 15.00 hod. 

st 26. 7. 2023 od 9.00 do 11.00 hod. a od 13.00 do 15.00 hod. 

srpen 2023 

V srpnu budou přepážky 1 až 13 zavřeny. 



2 

V srpnu úřední hodiny pouze po předchozí emailové domluvě s referentkou, kontaktní email: 

studijni@prf.cuni.cz 

 

4. Doktorské studium 

4.1. Proděkan Handrlica a místopředseda akademického senátu kol. Linzer informovali 

o schůzce pracovní skupiny k reformě doktorského studia, která se uskutečnila na rektorátu 

dne 23. května 2023. 

 

5. Věda, výzkum a edice 

5.1. Proděkan Tomášek předložil návrh na rozdělení peněžních prostředků programů Cooperatio. 

Kolegium děkana doporučuje panu děkanovi předložit návrh Akademickému senátu PF UK. 

 

6. Rozvoj fakulty 

6.1. Proděkanka Honusková informovala o postupu v revitalizaci kavárny. Konala se schůzka 

s vybraným architektonickým studiem. Nyní se bude zpracovávat realizační dokumentace 

a v letních měsících bude probíhat rekonstrukce. 

 

 

Zapsala: Adéla Hrubešová 

Schválil: prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. 

mailto:studijni@prf.cuni.cz

